



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Malerfirmaet Printz ApS**

**c/o Sebastian Printz Sandageren 36  
4700 Næstved**

**CVR nr. 34 05 09 96**

**Årsrapport for 2017  
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2018  
Dirigent

Navn: Sebastian Janus Printz

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet Printz ApS  
c/o Sebastian Printz Sandageren 36  
4700 Næstved

Telefon: 40 16 14 13  
Telefax: 55 72 81 58  
E-mail: s-printz@mail.dk

CVR nr.: 34 05 09 96  
Stiftet: 11. november 2011  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sebastian Janus Printz, Guldborgvej 44 3. tv. 2500 Frederiksberg

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 451, og et underskud på tkr. 420 efter skat.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men det har været at bruge fremmed arbejde.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>2.015.892</b>	<b>2.401</b>
Vareforbrug		-928.040	-704
Andre eksterne omkostninger		<u>-211.166</u>	<u>-259</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>876.686</b>	<b>1.438</b>
Personaleomkostninger	1	-1.282.024	-1.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-32.120</u>	<u>-32</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-437.458</b>	<b>90</b>
Andre finansielle indtægter		617	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.925</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-450.766</b>	<b>77</b>
Skat af årets resultat	3	<u>30.321</u>	<u>-20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-420.445</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-420.445</u>	<u>57</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-420.445</u></b>	<b><u>57</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	25.000	35
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>35</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	18.786	41
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.786</b>	<b>41</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	11.340	3
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.340</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.126</b>	<b>79</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.851	205
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	27.169	17
Periodeafgrænsningsposter		3.276	3
Udskudte skatteaktiver	8	82.000	52
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>307.296</b>	<b>277</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>849</b>	<b>358</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.145</b>	<b>635</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>363.271</b>	<b>714</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-407.082	13
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-327.082</b>	<b>93</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	14
Kreditinstitutter	84.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.241	98
Anden gæld	516.639	509
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>690.353</b>	<b>621</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>690.353</b>	<b>621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>363.271</b>	<b>714</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>13.363</b>
Årets resultat	0	-420.445
	<b>0</b>	<b>-420.445</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-407.082</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>-327.082</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.122.951	1.185
Pensioner	137.747	77
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>21.326</u>	<u>54</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.282.024</u></b>	<b><u>1.316</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>22.120</u>	<u>22</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.120</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-30.321</u>	<u>20</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-30.321</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-15.000	-5
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-25.000</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>35</u></b>



## Noter

		2016 tkr.
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	66.358	67
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>66.358</b>	<b>67</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-25.452	-4
Årets afskrivninger	-22.120	-22
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-47.572</b>	<b>-26</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.786</b>	<b>41</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.090	0
Tilgang i årets løb	8.250	3
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>11.340</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.340</b>	<b>3</b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.169	17

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	17.732	9.437	0	27.169
I alt for regnskabsåret 2017	<u>17.732</u>	<u>9.437</u>	<u>0</u>	<u>27.169</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2017			<u>0</u>	<u>10,05</u>

## Noter

2016

---

tkr.

### 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, hensættelse til tab på debitorer, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 82 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.